colaboración para refaccionar caniles utilizados para los perros   
Se resuelve:  1.- Autorizar la colaboración con la compra de los materiales que lucen en nota
anexa en actuación N.º1, a la empresa “La Kazona” (CERVINIA S.A.) por un importe total de
$23.320 (pesos uruguayos veintitrés mil trescientos veinte ) según consta en presupuesto anexo
a actuación N.º 2 con destino refaccionar los caniles usados para perros.
2.- Pase el presente a Oficina de Gestión Documental a fin de notificar a la gestionante.
3.- Hecho siga a la Oficina de Adquisiciones a fin de realizar la compra descripta en el punto N.º